Mococa, 02 de janeiro de 2019 – Edição nº 017/2019

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO
DE 2019

Art. 1º EXONERAR, a partir de 03 de
janeiro de 2019, os servidores FÁBIO
DELDUCA DA SILVA, portador do RG
43164076 e MARCELO TORRES DE
FREITAS, portador do RG 201989372,
dos cargos comissionados de Diretor de
Secretaria e Chefe de Gabinete da
Presidência, respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Mococa, 02 de janeiro de 2019.

Elisângela Mazini Maziero Breganoli
Presidente

		2019-01-02T16:59:16-0200
	FABIO DELDUCA DA SILVA:31110519869